
 

Stránka 1 z 2 
 

Č.j.: KÚ- 03455/2021-300-02000 

 

 
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 11. 12. 2020 

(dále jen  “Dodatek”) 

 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti 

v rámci Operačního programu Životní prostředí a z podprogramu Nová zelená úsporám – Budovy 

veřejného sektoru. 

 

Objednatel:    

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj 
za který jedná ředitel úřadu, pan Ing. Jiří Vrána 
se sídlem: Lidická tř. 124/11, 370 86 České Budějovice 7 
IČ: 00213691     
DIČ: úřad není plátcem DPH 
datová schránka ID: zcqadtt 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 14028231/0710 
tel.: 386 713 230 
e-mail: jiri.vrana@cuzk.cz 

 dále jen objednatel 

a 
 
Zhotovitel:        

TOMIreko, s.r.o. 
zastoupená 
Milanem Šťastným, jednatelem 
Ing. Tomášem Klinerem, jednatelem 
se sídlem: Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč 
spisová značka: C 63551 vedená Krajským soudem v Brně 
IČ: 28359216   
DIČ: CZ28359216   
datová schránka ID: 8y9kcv3 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Jihlava 
číslo účtu: 2174012369/0800 
tel.: 568 422 946 
e-mail: info@tomireko.cz 

 dále jen zhotovitel 

 
PREAMBULE 
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku je úprava Ceny za 
dílo v souvislosti se schváleným změnovým listem stavby – Změnový list č.1. Celkové 
snížení ceny činí 115.530,24 Kč vč. DPH, což představuje snížení o 0,73 % původní hodnoty 
závazku. Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 
222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 



 

Stránka 2 z 2 
 

 

1. Předmět Dodatku SOD 

1.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně rozsahu díla „Zateplení katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj“ registrační číslo: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009278, na základě toho 
uzavírají tento Dodatek SOD. 
1.2. Dle čl. V. Smlouvy o dílo ze dne 11. 12. 2020 (dále jen „SOD“) zhotovitel vyčíslil 
méněnáklady na základě snížení rozsahu prací oproti oceněnému výkazu výměr, který je 
součástí nabídky Zhotovitele ve výběrovém řízení (číslo veřejné zakázky 
v NEN:N006/20/V00013521). Tyto méněnáklady jsou vyčísleny ve Změnovém listu č.1, který 
je přílohou tohoto Dodatku.   
 
Méněnáklady jsou vyčísleny za méněpráce (neprovedené práce). Důvodem neprovedení 
těchto prací je zkrácení doby výstavby (pro díl 94 Lešení a stavební výtahy) a požadavek 
investora (ostatní položky). Méněpráce nemají vliv na hlavní záměr projektu - snížení 
energetické náročnosti budovy. 
 
2. Změna ceny díla 

Odstavec V.1 článku V. SOD se nahrazuje takto: 

V. Cena díla 

V.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a 
čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby 
s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z  vymezení plnění díla, 
ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.   
Cena za dílo stanovená na základě výsledku výběrového řízení činí celkem 
13.058.193 Kč bez DPH tj. 15.800.414 Kč vč. 21% DPH. Výše méněprací činí 
celkem 95.479,54 Kč bez DPH. Cena za dílo ponížená o méněpráce činí celkem:  

 

Cena za dílo celkem bez DPH 12.962.713,46 

DPH 21 %  2.722.169,83 

Cena za dílo včetně DPH 

 

15.684.883,29 

 
3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní články SOD zůstávají beze změny. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

3.3. Tento Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení obdrží objednatel 

a jedno vyhotovení zhotovitel.  

3.4. Přílohou tohoto Dodatku je: 

 Změnový list č.1  

 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 
 
V Č. Budějovicích dne - dle data elektronického podpisu 
 
 
 
 
 
 

 

   
V Třebíči dne - dle data elektronického podpisu 
 
 
 

Ing. Jiří Vrána   Ing. Tomáš Kliner 
ředitel úřadu   jednatel společnosti 

 


		České Budějovice, Lidicka 11, 370 86
	2021-10-08T10:05:53+0200
	Ing. Jiří Vrána


		2021-10-08T12:09:23+0200
	Ing. Tomáš Kliner


		2021-10-08T15:36:24+0200
	Unknown signer de1d5e8589b313d8939067e04c31d98880195b16




